TOOLS

Fiche Produit

GRIFFE EN ACIER POUR EXTRACTEUR 45 MM

REFERENCE : 615.4101 EAN : 4042146304341

® Pour extracteurs universels a deux ou trois griffes

Adapté pour extracteurs

Code EAN

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiere

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F

Poids

620.4101+630.4101

4042146304341

2,0 mm

10,0 mm

Acier

JJoo|

45,0 mm

9,0 mm

18,0 mm
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